泉港区人力资源服务中心关于
2023年4月泉港区青年见习补贴情况的公示

根据《关于印发<泉州市就业补助资金使用管理规定>的通知》（泉财社〔2019〕318号）、《关于开展“涌泉”行动集聚各类人才在泉创业就业的若干措施》（泉委办发〔2022〕5号）等文件精神，经审核，现将我区陈晓倩、连小燕等10名拟享受泉港区青年见习补贴对象及见习单位予以公示，公示期2023年4月28日起5个工作日，在公示期内对公示情况有异议的，请向驻区人社局纪检监察组或区人社局反映。
公示电话：87989766（驻区人社局纪检监察组）
87995816（区人社局综合股）

附件：2023年4月泉港区青年见习补贴申领对象及见习单位花名册

泉港区人力资源服务中心
[bookmark: _GoBack]                             2023年4月28日
附件

2023年04月泉港区青年见习补贴申领对象及见习单位花名册
	序号
	见习单位
	见习学员
	身份证号码
	见习时间
	见习岗位
	单位发放见习补贴金额（元）
	申领见习补贴金额（元）

	1
	泉州市睿至人力资源服务有限公司
	陈晓倩
	350521********7542
	2022.06.01-2023.01.31
	办公室文员
	30178
	26952

	2
	泉州市睿至人力资源服务有限公司
	连小燕
	350521********8528
	2022.07.01-2022.09.30
	办公室文员
	6025
	6025

	3
	泉州市睿至人力资源服务有限公司
	连清红
	350521********8525
	2022.09.13-2023.02.13
	办公室文员
	17018
	17018

	3
	泉州市优加创业咨询服务有限公司
	庄恒
	350505********6516
	2022.09.01-2022.12.31
	影视摄影助理
	15502
	13760

	4
	泉州泉港嘉瑞档案管理有限公司
	吴依倩
	350521********784X
	2022.01.04-2022.12.31
	档案文员
	41280
	41280

	5
	泉港区人力资源和社会保障局
	林楚钰
	350521********7528
	2021.12.07-2022.12.07
	人事管理股文员
	41568
	41280

	6
	泉港区人力资源和社会保障局
	庄珑艺
	350521********6528
	2022.09.13-2023.03.31
	劳动保障监察档案管理
	23004
	22704

	7
	泉港区人力资源和社会保障局
	庄亮
	350521********6515
	2021.06.24-2022.06.23
	工资股档案管理
	41568
	41280

	8
	泉州市泉港区社会保险中心
	陈增龙
	350521********7512
	2021.07.01-2022.06.30
	失业保险窗口
	41569
	41280

	10
	泉州市泉港区社会保险中心
	庄小刚
	350521********5514
	2021.07.01-2022.06.30
	社会保险城乡保业务
	41506
	41280

	合计
	299218
	292859

	人民币（大写）：贰拾玖万贰仟捌佰伍拾玖元整